MNapc¢geHoBa AHHa AHApeeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

121-AL/25

123-Al/25

124-AL/25

128-Al/25

129-Al/25

130-AL/25

131-AL/25

133-Al/25

137-AL/25

143-Al/25

144-Al/25

146-Al/25

147-Al/25

149-Al/25

150-AL/25

155-All/25

157-Al/25

158-ALl/25

163-Al/25

165-AL/25

170-Al/25

171-AlU/25

172-Al/25

174-Al/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

06.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

CBepeHuna

MapdeHoBa AHHa AHApeeBHa

010258

16.04.2018

O6beKkT
OLLeHKM

AKuUnn

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Axunn

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKumnn

AKumnn

AKumnn

AKumnn

AKunn

ABTOMObUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

Axunn

Axunn

Axunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLIecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTsa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



175-AL/25

176-Al/25

177-AlU/25

179-Al/25

180-AL/25

181-Al/25

183-Al/25

185-ALl/25

186-ALl/25

192-AL/25

196-AL/25

197-AL/25

202-AlL/25

203-AL/25

212-AL/25

214-AL/25

215-AL/25

216-AL/25

220-AL/25

222-AL/25

223-AL/25

227-AL/25

233-AlL/25

237-AlU/25

243-All/25

247-AL/25

248-All/25

250-Al/25

251-AlL/25

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUAL

Akunn

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMOBUL

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

KBapTupa

Akunn

Axunn

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

KBapTupa

KomHaTa

ABTOMObGUNB

AKuMN

AKuMN

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMObBUNb

Akunn

ABTOMObGUNB

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



252-ALl/25

253-ALl/25

256-ALl/25

259-ALl/25

268-ALl/25

269-ALl/25

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

19.06.2025

20.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

Axunn

Axunn

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

AKumnn

ABTOMObGUNB

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa



	Парфенова Анна Андреевна

