

# Парфенова Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Парфенова Анна Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010258			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
121-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
123-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
124-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
128-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
129-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	06.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
137-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
143-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
144-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
146-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.04.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
150-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
155-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	20.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
157-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
158-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
163-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
165-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
171-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
172-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
174-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	07.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

175-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
177-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
179-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	12.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
180-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	12.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
181-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	12.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	20.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
197-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
202-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
203-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
212-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
215-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
216-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
220-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
222-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.05.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
227-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
233-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
237-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
243-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
248-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
250-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
251-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

252-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
253-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	20.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
256-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
259-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
268-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
269-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества